ita de beatitudine sic. Paulus locutus  
 est. ḡ tale bonū est qđ a nobis p̄cipiunt  
 me potest z ex p̄sequenti ne. z desiderari. at  
 in contrariū est sententia Aug. q̄ li. x. de  
 ciui. dei. c. j. ait. Dim certa sententia est q̄  
 rōe quoquomō uiri p̄nt beatos eē oēs ho-  
 mines uelle. Et in. xij. de trini. Ad appe-  
 tendū beatitudinē natura cōpellit eam sū-  
 me bon⁹ z inmirabile beatus creator. hoc  
 in didit. Et de hoc Arist. in pmo ethicoz  
 sic scripsit. Bene enūciauerunt dicentes  
 bonū esse qđ oēs appetunt. Et in. iij. etho-  
 p̄icoz. Maxime bonū omnes maxime ap-  
 petunt. Pro amouenda igitur omni am-  
 biguitate. Notandū ex dicitis Richardi  
 in. iij. di. xlix. Et etho. j. ij. q. v. q. beatitu-  
 do potest accipi tripliciter.

Primo in suo esse generali

Secundo in suo esse speciali

Tertio in suo esse specialissimo

Primo potest beatitudo accipi i suo  
 esse generali. in q̄ u est bonū quod dā suf-  
 ficientissimū. z sic est omnibus nota. Qui  
 liber em̄ scit quid est bonū z quid est esse  
 sufficientissimū. Et hoc mō omnes beati-  
 tudinē appetunt. Nam sic appetere bea-  
 titudinē nihil est aliud q̄ appetere vt vo-  
 lūtas fatietur qđ quilibet uult. z hoc est  
 quod Boetius dixit in tertio de p̄solatio-  
 ne. Omnis nā p̄ mortalū cura quā multi-  
 plicū studioz labor exerceat. diuerso qui-  
 dem calle procedit ad vnū tamē beaitu-  
 dinis finē n̄ritur puenire. Et sum. k̄ hic  
 vnus finis s̄m Heraldū odonis sup p̄i-  
 mū ethicoz nō s̄m sp̄m opiniois. s̄ s̄m  
 p̄portionem. Nam licet leuia habēt vnū  
 finē s̄m sp̄m nature scz locū sursum. Et  
 graua habēat aliū finē s̄m sp̄m natu-  
 re scz aliter locum deorsum. tñ graua et le-  
 uia habent vnū finem s̄m p̄portiones  
 nature. eo qz ita se habet locus deorsū ad  
 graua sicut locus sursum ad leuia. Ita ē  
 omnes homines tendunt ad vnum finem  
 s̄m p̄portionē opiniois. eo qz ita se ha-

bet pecunia ad auarū in q̄ opinat se fieri  
posse beatū. sicut delectatio libidinis ad  
luxuriōsū q̄ in sua luxuria putat cōstare  
beatitudinē. Dēs q̄ ppe appetit quicqd  
etiā indēbit appetunt tanq̄ summa/  
tū bonū. **S**ecōdō pōr beatitudo accipi in  
suo esse speciali inq̄nū scz cōsistit nō i bo  
nis p̄sentis vite sed in clara dei v̄s̄iōe et  
p̄fecta eius dilectiōe et gaudio qd̄ habet  
de dei bonitate p̄senti o clarā ei v̄s̄iōnez  
et p̄fectā dilectionē. et h̄ mō beatitudo nō  
fuit nota p̄his. quā tamē post h̄ xp̄us  
dei fili⁹ venit in mundū oēs q̄ volūt ac  
noscere desiderare et acq̄rere valent. Ipe  
qd̄c̄ h̄c fuit et splendor oīs v̄tatis viā  
nobis sūm̄bōi oīdit Ipe clamauit Na  
thai. iij. c. dicens. Penitentiā agite appro  
pinquabit regnū celoz. Et. v. ca. Mer  
ces vestra copiosa est in celis. Et. vi. ca.  
Nolite thesaurizare vob̄ thesauros i ter  
ra. thesaurizare vobis thesauros in celo  
Et Ioh̄is. xvij. c. Hec est vita et̄n̄a v̄t  
cognoscāt scz facie ad facie reyez deū et que  
misiisti iesū xp̄m filiu tuū. et cōpleris d̄sa  
neredēptiōis myst̄rijs q̄dragēsimā die  
post h̄ surrexit a mortuis videntib⁹ dis  
cipulis eleuat⁹ est et ascendit ad celos. Id  
circo Lactānius li. vij. diuinarū instituti  
onū ait. Pater em̄ n̄r ac d̄ns qui cōdidit  
firmavitq̄ celū q̄ libratā magnitudie sua  
terā vallauit mōn̄b⁹ mari circūdedit am  
nibusq̄ distinguit. et quicqd̄ est in h̄ mūdo  
mirabile cōstituit ac p̄fecit ex nihilo p̄spe  
ctis erroib⁹ hoīm ducē misit q̄ nob̄ viā  
iustie et p̄aderet. Dūc seq̄mur oēs. hunc  
audiam⁹. huc deuotissime paream⁹. qm̄  
sol⁹ vt ait Luceti⁹. Teridic⁹ hoīm pur  
gavit pectora dicitis. et finē statuit torpe  
ditis aq̄ timor. Ascenditq̄ bonū sum  
mū quo tēdit⁹ oīes. Quid foret atq̄ vi  
am mōstrauit lumine quo. Duo possent⁹  
ad id r̄cto tēdere cursu. Nec n̄ ostēn  
dit sed etiā p̄cessit ne q̄s difficultatis gra